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10000  SERVICIOS PERSONALES 36,614,045.07 2,493,913.34 34,120,131.7336,614,045.07

6,600,000.00 360,000.00 6,240,000.00Dietas 6,600,000.00

24,752,280.00 2,015,580.00 22,736,700.00Sueldos Básicos 24,752,280.00

2,057,320.00 0.00 2,057,320.00Decimotercer Mes 2,057,320.00

2,062,690.00 0.00 2,062,690.00Decimocuarto Mes 2,062,690.00

1,090,877.67 118,333.34 972,544.33Complementos 1,090,877.67

50,877.40 0.00 50,877.40Beneficios 50,877.40

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 41,694,485.33 2,888,339.96 43,129,554.9146,017,894.87

400,000.00 0.00 400,000.00Viáticos al Exterior 400,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Viáticos Nacionales 200,000.00

900,000.00 0.00 900,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

900,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

150,000.00

640,000.00 20,450.00 619,550.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

640,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

60,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 30,000.00

260,000.00 0.00 260,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

260,000.00

180,000.00 0.00 180,000.00Servicios Jurídicos 180,000.00

180,000.00 0.00 180,000.00Servicios de Capacitación 180,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

80,000.00
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35,000.00 0.00 35,000.00Primas y Gastos de Seguro 35,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

75,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Publicidad y Propaganda 80,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Servicio de Internet 160,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

400,000.00 57,370.05 342,629.95Ceremonial y Protocolo 400,000.00

37,849,485.33 2,810,519.91 39,362,374.96Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

42,172,894.87

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 4,188,280.00 159,576.20 4,028,703.804,188,280.00

300,000.00 0.00 300,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

300,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Productos de Papel y Cartón 250,000.00

400,000.00 0.00 400,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

400,000.00

500,000.00 6,630.00 493,370.00Gasolina 500,000.00

1,250,280.00 127,493.20 1,122,786.80Diésel 1,250,280.00

500,000.00 0.00 500,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 500,000.00

65,000.00 0.00 65,000.00Elementos de Ferretería 65,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

35,000.00

400,000.00 0.00 400,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

400,000.00

28,000.00 0.00 28,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 28,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

450,000.00 25,453.00 424,547.00Otros Repuestos y Accesorios 450,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

15,418,114.96 618,139.79 14,799,975.1715,418,114.96

150,000.00 0.00 150,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

150,000.00

10,266,916.06 190,256.00 10,076,660.06Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

10,266,916.06

3,881,198.90 183,180.54 3,698,018.36Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,881,198.90

1,120,000.00 244,703.25 875,296.75Ayuda Social a Personas 1,120,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 36,650,000.00 0.00 41,548,636.8141,548,636.81

23,732,000.00 0.00 28,630,636.81Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

28,630,636.81

300,000.00 0.00 300,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

300,000.00

4,950,000.00 0.00 4,950,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,950,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Equipos Varios de Oficina 300,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Computadoras de Escritorio 300,000.00

7,068,000.00 0.00 7,068,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

7,068,000.00

134,564,925.36 6,159,969.29 137,627,002.42Total: 143,786,971.71
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